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SOLGAR Wapń i Magnez w post.cytry. 50 tabl
 

Cena: 53,99 PLN

Opis słownikowy

Producent SOLGAR POLSKA

Rodzaj rejestracji Lek ziolowy

Opis produktu
 

Opis produktu:
Preparat zawiera w swoim składzie wapń i magnez w postaci organicznych związków – cytrynianów. Organiczny cytrynian magnezu
posiada większą wchłanialność niż nieorganiczne związki tego pierwiastka, jak na przykład tlenek*.

Wapń:

jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów
  przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni
pomaga w utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego
 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych
Magnez:

 pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
pomaga w prawidłowej syntezie białka
odgrywa rolę w procesie podziału komórek
Specjalny proces produkcji tego suplementu sprawia, że tabletka jest lekko strawna i łatwo dezintegruje się w przewodzie pokarmowym.

Składniki:

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (3 tabletki) zawiera:
Wapń (cytrynian wapnia) – 600 mg (75%*)
Magnez (tlenek magnezu, cytrynian magnezu) – 300 mg (80%*)
*RWS – Referencyjnych Wartości Spożycia
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 Wapń (cytrynian wapnia), Magnez (tlenek magnezu, cytrynian magnezu), substancja wypełniająca: celuloza; guma celulozowa
usieciowana, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancje przeciwzbrylające: (roślinne) kwasy tłuszczowe, sole
magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: glicerol (roślinny), barwnik: dwutlenek
tytanu.
SPOSÓB UŻYCIA
Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe trzy (3) tabletki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań
lekarza. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore, powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.

INFORMACJA ALERGICZNA
Produkt bezglutenowy.
Nie zawiera: cukru, soli, skrobi, drożdży, pszenicy, soi, produktów mlecznych, substancji słodzących, sztucznych substancji
przedłużających trwałość, aromatów.
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